1 Thymondas *scripti*: thimodes **A**. Pharnabazo *Aldus*: barnabazo **A**. 3 Hi *Lauer*: hii **A**. 4 abiret] habiret **P**. Mesopotamiae] mesotamiae **C**. 5 saltem] saltim **C**. 7 pateretur] putaretur **B** *m. pr.* 9 proditioni *Bentleius*: proditionem **A**. 12 circumdatos] circumdotos **P** *m. pr.* 19 defuturos] defuturus **P** *m. pr.* 20 periculum] periculum **L** *m. pr.* 21 ad se] a se **P**. 23 nuntiari **I**: nuntiare **A**. 27 ullam] ullum **B** *m. pr.* 28 hiems **I**: hiemps **C**, hiaeapms **P**.

9 non suffectura alimenta. Ne dividi quidem copias  
 posse servato more maiorum, qui universas vires dis-  
 10 crimini bellorum semper obtulerint. Et, hercule, ter-  
 ribilem antea regem et absentia sua ad yanam fiduciam  
 elatum, postquam adventare se senserit, cautum pro  
 temerario factum delituisse inter angustias saltus ritu  
 ignobilium ferarum, quae strepitu praetereuntium auditio  
 11 silvarum latebris se occulerent. Iam etiam valitudinis  
 simulatione frustrari suos milites. Sed non amplius  
 ipsum esse passurum detrectare certamen: in illo specu,  
 10 in quem pavidi recessissent, oppressurum esse cune-  
 12 tantes. Haec magnificentius iactata quam verius. Cete-  
 rum pecunia omni rerumque pretiosissimis Damascum  
 Syriae cum modico praesidio militum missis reliquas  
 copias in Ciliciam duxit insequentibus more patrio  
 15 agmen coniuge ac matre. Virgines quoque cum parvo  
 filio comitabantur patrem.

13 Forte eadem nocte et Alexander ad fauces, quibus  
 Syria aditur, et Dareus ad eum locum, quem Amani-  
 14 cas Pylas vocant, pervenit. Nec dubitavere Persae,  
 20 quin Isso relicta, quam ceperant, Macedones fugerent:  
 nam etiam saucii quidam et invalidi, qui agmen non  
 15 poterant persequi, excepti erant. Quos omnis instinetu  
 purpuratorum barbara feritate saevientium praecisis  
 adustisque manibus circumduci, ut copias suas nosee-  
 rent, satisque omnibus spectatis nuntiare, quae vidissent,  
 25 16 regi suo iussit. Motis ergo castris superat Pinarum  
 amnem in tergis, ut credebat, fugientium haesurus.  
 At illi, quorum amputaverat manus, ad castra Macedo-  
 21 num penetrant Dareum, quanto maximo cursu posset,  
 17 sequi nuntiantes. Vix fides habebatur: itaque specu-

6 delituisse **I**: dilituisse **A**.      8 occulerent *Acidalius*:  
 occulerint **A**.      10 detrectare **I**: detractare **A**.      certamen]  
 certamini **B m. pr.**      15 Ciliciam] ciliam **V**.      18 et om **P**.  
 20 Pylas *Merula*: pilas **A**.      21 Isso *Aldas*: issos **A**.      cepe-  
 rant] cooperant **B P**.      22 saucii] sautii **B m. pr.**, sauni **L V**.  
 24 saevientium] seu enientium **V**.